



Naujų metų sutikimas Rygoje: Rundalės rūmai - Kugrėnų vyninė - Ryga Jūrmala

Programa:

Data: 2023.12.31

Išvykimo laikas ir vietos:

10:30 - PC Akropolis, Gegužių g.

10:45 - Katedra, stotelė Tilžės g. Galimas turistų paėmimas pakeliui Šiauliai-Jelgava K

11:10 - Joniškis

1 diena.

Keliaujame į ištaigingiausias rūmus Latvijoje - **Rundalės** pilį, kurie dar vadinami **Baltijos Versaliu**. Tai 18 amž. - baroko ir rokoko stilių architektūros šedevras. Kuršo Hercogo - Rusijos Carienės Anos Ivanovnos favorito Ernsto Johano Birono užsakymu rūmų ansamblį suprojektavo italų kilmės architektas B. Rastrelis Tai buvo hercogo vasaros rezidentiniai rūmai, Kelionės metu sužinosime apie Hercogo Birono gyvenimą jo meilės istorijas... Po kunigaikščio Birono mirties rūmai atiteko sūnui, o vėliau Rusijos imperatorienei **Jekaterinai II**. Imperatorienė Rundalės rūmus padovanojo savo meilužiui Platonui Zubovui. Bėgo metai, keitėsi pasaulis, keitėsi ir rūmai ir jų paskirtis. Pirmojo pasaulinio karo metais čia buvo ligoninė, vėliau mokykla, dar vėliau buvo įkurti butai ir sandėliai.

Rūmų atstatymas prasidėjo 1972 m. Dabar rūmai prisikėlę ir gyvena naują gyvenimą. Rytiniame rūmų sparne reprezentacinės salės ir **Didžioji galerija** - atviros visuomenei. Centriniam korpuse įrengti hercogo apartamentai su priimamaisiais ir privačiais kambariais, o rytiniame korpuse - visiškai restauruoti kunigaikštienės apartamentai. Ekskursija po rūmus su rūmų gidu*. Ekskursijos metu atrasime prabanga tviskančius rūmus, atgijusią tuometinę dvasią... Atrodo, kad čia, neseniai dar vaikščiojo kunigaikštienė su svita, o salėse tik ką nutilo pokylių šurmulyš ...

Iš **Rundalės** keliaujame į **Bauskę**. Pasigrožime Bauskės kalėdiniu aprėdu, pietaujame. Keliaujame į **Rygą**. Pakeliui sustojame **Užvaroje** - **Kugrėnų** vyninėje, kur mūsų laukia vyndarys Janis. Jis pasidalins savo patirtimi gaminant vyną ir pakvies padegustuoti 6 rūšių vyno su pagardais. Patikusių vynu galėsite išgyti lauktuvėms.

Keliaujame į **Rygą** - vieną didžiausių miestų Baltijos kraštuose. Apsigyvename viešbutyje, vakarieniaujame. Po vakarienės trumpas poilsis ir kelionės vadovo lydimi keliaujame pasivaikščioti po Rygos senamiestį - šventiškai pasipuošusią Rygą. Aplankome **Domo** aikštę, kur šurmuliuoja šventinė mugė, kur visus vilioja saldaus migdolų ir karšto vyno kvapas. Gido lydimi nueiname iki Rygos pilies, **Juodagalvių** riterių rūmų, **Rotušės**, pagrindinės Rygos **Kalėdų** eglės, Šv. Petro bažnyčios, Rygos Operos teatro, **Laisvės** paminklo.

Laisvas laikas. Vidurnaktį kartu su rygiečiais ir miesto svečiais Naujųjų metų sutikimas **Dauguvos krantinėje**. Grožėsime šventiškai nušvitusiu dangumi, klausysimės žymių Latvijos atlikėjų dainų. Nakvynė viešbutyje **4***.

2 diena.

Vėlyvi pusryčiai. Keliaujame pasisveikinti su Baltijos jūra į **Jūrmalą**. Pageidaujantiems vandens pramogų Jūrmaloje bus rezervuotas apsilankymas „**LIVU AKVAPARKS**“. Tai didžiausias uždaras daugiafunkcinis vandens parkas Baltijos šalyse Čia pailsėsite leisti sau patirti naujų nuotykių – galima pasirinkti įvairaus sudėtingumo nusileidimo takus, paplaukioti baseine, atsipalaiduoti SPA arba paragauti išskirtinių gėrimų plaukiojančiame bare bei valgių užkandinėje „**ZAMBEZY**“. Galima išbandyti 4 skirtingas pirtis, mėgautis kontrastinėmis procedūromis, vandens ir oro masažo srovėmis, druskos kambariu, deguonies vonia. Daugiau info: www.akvaparks.lv Pramogaujam, ilsimės apie 2 – 4 val. (pasirinktinai). Laisvas laikas Jūrmaloje pasivaikščiojimui po kurortą ir pajūriu (priklausomai nuo oro sąlygų). Keliaujame į namus.

KELIONĖS KAINA - 159 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

- *Kelionė autobusu
- *Kelionės vadovas – ekskursinė programa
- *1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje
- * Kelionės organizacija

PAPILDOMOS IŠLAIDOS: mokami objektai, mokamos paslaugos (*):

- *Rundalės rūmai. Ekskursija su rūmų gidu 8 €/asm, + audiogidas – 1,5 eur/žm + gidas 43 eurai/ grupe
- *Užvaras, Vyno degustacija 11 €/asm. (6 rūšys)
- *Vakarienė – 35 eur / asm
- *LIVU AKVAPARKS 2 val. apie 24-32 € / asm., 4val. 28-36 €/asm.

PASTABOS:

- *Lankomų objektų eiliškumas, kainos ir paslaugų skaičius gali keistis.
- *Minimalus turistų skaičius kelionei autobusu organizuoti yra nuo 18 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus, kelionių organizatorius išsipareigoja apie tai pranešti raštu / žodžiu likus ne mažiau kaip 7 kalendorinėms dienoms iki kelionės pradžios;
- *Į ekskursijas / keliones vykstama nuo 18 iki 56 sėdimų vietų turistinės klasės autobusais / mikroautobusais (transportas parenkamas atsižvelgiant į turistų skaičių). Kelionių organizatorius neįsipareigoja informuoti turistų iš anksto apie ekskursijai / kelionei pasirinktą transporto priemonę.
- *Vietos autobuse paskiriamos, pagal galutinio apmokėjimo datą. Vietas autobuse nurodo gidas kelionės pradžioje.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele – UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

Likus 3 dienoms iki išvykimo pinigai už kelionę negražinami.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splus.lt

Datos:

Datos: 2023 12 31-2024 01 01

Trukmė: 2 d. 1 n.

Spec. žinute: Garantuotas išvykimas

Kaina: 159 €

UAB "Kelioniu centras"

Im. kodas 300062204

PVM kodas LT 10000127 6516

SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206

Šiauliai LT, indeksas 76299

Tel.fax +370 41 399 544

E-mail: travelcentre@splus.lt